
°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т

M2
%

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

82.45 52.70 29.75 226.47 231.26 0.00 -2.09 219.79 228.27 -3.79 -8.48 7.00 6.00 6.543 24.0 0.001.01.2024

85.56 53.76 31.80 226.62 230.71 0.00 -1.79 219.47 227.60 -3.64 -8.13 7.00 6.00 6.985 24.0 0.002.01.2024

83.62 51.84 31.78 220.82 224.32 0.00 -1.57 214.17 221.49 -3.36 -7.32 7.00 6.00 6.810 24.0 0.003.01.2024

82.94 51.53 31.41 221.76 225.13 0.00 -1.51 215.16 222.32 -3.27 -7.16 7.00 6.00 6.763 24.0 0.004.01.2024

81.88 51.18 30.70 221.45 225.30 0.00 -1.72 215.01 222.53 -3.44 -7.52 7.00 6.00 6.604 24.0 0.005.01.2024

83.86 51.55 32.31 219.64 223.36 0.00 -1.68 212.99 220.63 -3.52 -7.64 7.00 6.00 6.887 24.0 0.006.01.2024

82.74 51.00 31.74 217.70 221.47 0.00 -1.72 211.26 218.74 -3.48 -7.48 7.00 6.00 6.710 24.0 0.007.01.2024

82.45 50.07 32.38 212.04 215.72 0.00 -1.72 205.78 213.20 -3.54 -7.42 7.00 6.00 6.665 24.0 0.008.01.2024

81.70 49.73 31.97 212.02 215.77 0.00 -1.75 205.92 213.30 -3.52 -7.38 7.00 6.00 6.586 24.0 0.009.01.2024

82.70 50.35 32.35 215.98 219.72 0.00 -1.72 209.58 217.14 -3.54 -7.56 7.00 6.00 6.783 24.0 0.010.01.2024

84.08 52.14 31.94 230.08 234.11 0.00 -1.74 223.08 231.12 -3.54 -8.04 7.00 6.00 7.128 24.0 0.011.01.2024

84.33 53.25 31.08 238.19 242.73 0.00 -1.89 230.88 239.51 -3.67 -8.63 7.00 6.00 7.184 24.0 0.012.01.2024

85.44 53.07 32.37 233.24 237.46 0.00 -1.79 225.91 234.34 -3.66 -8.43 7.00 6.00 7.320 24.0 0.013.01.2024

82.94 51.97 30.97 232.26 236.79 0.00 -1.93 225.37 233.81 -3.68 -8.44 7.00 6.00 6.986 24.0 0.014.01.2024

79.34 50.41 28.93 230.56 235.35 0.00 -2.06 224.23 232.58 -3.66 -8.35 7.00 6.00 6.487 24.0 0.015.01.2024

78.39 50.82 27.57 236.71 241.58 0.00 -2.04 230.34 238.64 -3.54 -8.30 7.00 6.00 6.353 24.0 0.016.01.2024

72.08 47.65 24.43 226.06 230.98 0.00 -2.15 220.80 228.54 -3.45 -7.74 7.00 6.00 5.391 24.0 0.017.01.2024

71.55 46.94 24.61 218.97 223.58 0.00 -2.08 213.97 221.26 -3.35 -7.29 7.00 6.00 5.264 24.0 0.018.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---19.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---20.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---21.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---22.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.01.2024

Средние:

Итого:

81.56

---

51.11

---

30.45

---

---

4040.57

---

4115.34

---

0.00

-1.83

---

---

3923.71

---

4065.02

-3.54

---

---

-141.31

7.00

---

6.00

---

---

119.449

---

432.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

69951.57 70492.92 0.00 67237.88 68671.84 -1433.96 1585.623 11071.0 171.031.12.2023

73992.14 74608.26 0.00 71161.59 72736.86 -1575.27 1705.072 11503.0 171.018.01.2024

Итого: 4040.57 4115.34 0.00 3923.71 4065.02 -141.31 119.449 432.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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V2
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4692cd1e-baee-45a6-a215-df6599087917

Отчет о суточных параметрах
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1а (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

82.45 52.70 29.75 226.47 231.26 0.00 219.79 228.27 -8.48 7.00 6.00 6.543 24.0 0.001.01.2024

85.56 53.76 31.80 226.62 230.71 0.00 219.47 227.60 -8.13 7.00 6.00 6.985 24.0 0.002.01.2024

83.62 51.84 31.78 220.82 224.32 0.00 214.17 221.49 -7.32 7.00 6.00 6.810 24.0 0.003.01.2024

82.94 51.53 31.41 221.76 225.13 0.00 215.16 222.32 -7.16 7.00 6.00 6.763 24.0 0.004.01.2024

81.88 51.18 30.70 221.45 225.30 0.00 215.01 222.53 -7.52 7.00 6.00 6.604 24.0 0.005.01.2024

83.86 51.55 32.31 219.64 223.36 0.00 212.99 220.63 -7.64 7.00 6.00 6.887 24.0 0.006.01.2024

82.74 51.00 31.74 217.70 221.47 0.00 211.26 218.74 -7.48 7.00 6.00 6.710 24.0 0.007.01.2024

82.45 50.07 32.38 212.04 215.72 0.00 205.78 213.20 -7.42 7.00 6.00 6.665 24.0 0.008.01.2024

81.70 49.73 31.97 212.02 215.77 0.00 205.92 213.30 -7.38 7.00 6.00 6.586 24.0 0.009.01.2024

82.70 50.35 32.35 215.98 219.72 0.00 209.58 217.14 -7.56 7.00 6.00 6.783 24.0 0.010.01.2024

84.08 52.14 31.94 230.08 234.11 0.00 223.08 231.12 -8.04 7.00 6.00 7.128 24.0 0.011.01.2024

84.33 53.25 31.08 238.19 242.73 0.00 230.88 239.51 -8.63 7.00 6.00 7.184 24.0 0.012.01.2024

85.44 53.07 32.37 233.24 237.46 0.00 225.91 234.34 -8.43 7.00 6.00 7.320 24.0 0.013.01.2024

82.94 51.97 30.97 232.26 236.79 0.00 225.37 233.81 -8.44 7.00 6.00 6.986 24.0 0.014.01.2024

79.34 50.41 28.93 230.56 235.35 0.00 224.23 232.58 -8.35 7.00 6.00 6.487 24.0 0.015.01.2024

78.39 50.82 27.57 236.71 241.58 0.00 230.34 238.64 -8.30 7.00 6.00 6.353 24.0 0.016.01.2024

72.08 47.65 24.43 226.06 230.98 0.00 220.80 228.54 -7.74 7.00 6.00 5.391 24.0 0.017.01.2024

71.55 46.94 24.61 218.97 223.58 0.00 213.97 221.26 -7.29 7.00 6.00 5.264 24.0 0.018.01.2024

71.46 46.00 25.46 207.50 211.68 0.00 202.76 209.57 -6.81 7.00 6.00 5.161 24.0 0.019.01.2024

67.88 45.51 22.37 219.11 223.72 0.00 214.58 221.52 -6.94 7.00 6.00 4.800 24.0 0.020.01.2024

67.61 46.01 21.60 225.41 229.84 0.00 220.74 227.56 -6.82 7.00 6.00 4.766 24.0 0.021.01.2024

71.55 47.12 24.43 220.36 223.49 0.00 215.33 221.17 -5.84 7.00 6.00 5.259 24.0 0.022.01.2024

71.72 47.39 24.33 222.87 225.77 0.00 217.77 223.38 -5.61 7.00 6.00 5.295 24.0 0.023.01.2024

66.82 44.97 21.85 218.91 221.48 0.00 214.46 219.35 -4.89 7.00 6.00 4.675 24.0 0.024.01.2024

69.77 46.40 23.37 220.93 223.22 0.00 216.11 220.98 -4.87 7.00 6.00 5.047 24.0 0.025.01.2024

67.59 45.46 22.13 221.57 224.06 0.00 217.01 221.89 -4.88 7.00 6.00 4.797 24.0 0.026.01.2024

68.71 46.13 22.58 225.48 227.74 0.00 220.69 225.46 -4.77 7.00 6.00 4.979 24.0 0.027.01.2024

67.67 45.44 22.23 220.32 222.52 0.00 215.75 220.37 -4.62 7.00 6.00 4.794 24.0 0.028.01.2024

67.01 44.50 22.51 210.44 212.53 0.00 206.14 210.55 -4.41 7.00 6.00 4.637 24.0 0.029.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.01.2024

Средние:

Итого:

76.75

---

49.13

---

27.62

---

---

6453.47

---

6561.39

---

0.00

---

6285.05

---

6486.82

---

-201.77

7.00

---

6.00

---

---

173.659

---

696.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

69951.57 70492.92 0.00 67237.88 68671.84 -1433.96 1585.623 11071.0 171.031.12.2023

76405.04 77054.31 0.00 73522.93 75158.66 -1635.73 1759.282 11767.0 171.029.01.2024

Итого: 6453.47 6561.39 0.00 6285.05 6486.82 -201.77 173.659 696.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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V1
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M1

т

M2
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Mг
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Гкал
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ВНР
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dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ2; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Открытая система отопления, ГВС с циркуляцией (Схема 3)

Дата

66.49 52.34 14.15 53.44 44.77 52.37 44.29 8.08 6.00 5.00 1.126 0.381 24.0 0.001.01.2024

62.26 50.11 12.15 56.26 44.87 55.26 44.29 10.97 6.00 5.00 1.168 0.471 24.0 0.002.01.2024

56.88 45.54 11.34 57.96 44.83 57.09 44.35 12.74 6.00 5.00 1.163 0.520 24.0 0.003.01.2024

58.02 46.30 11.72 57.45 44.96 56.56 44.48 12.08 6.00 5.00 1.162 0.496 24.0 0.004.01.2024

56.23 45.39 10.84 59.02 44.87 58.17 44.39 13.78 6.00 5.00 1.188 0.549 24.0 0.005.01.2024

56.81 45.62 11.19 58.44 44.95 57.55 44.47 13.08 6.00 5.00 1.174 0.527 24.0 0.006.01.2024

59.34 47.10 12.24 58.89 44.81 57.96 44.33 13.63 6.00 5.00 1.284 0.577 24.0 0.007.01.2024

63.64 50.42 13.22 60.32 45.04 59.20 44.56 14.64 6.00 5.00 1.450 0.654 24.0 0.008.01.2024

63.92 50.31 13.61 58.22 45.67 57.09 45.19 11.90 6.00 5.00 1.316 0.538 24.0 0.009.01.2024

61.42 49.25 12.17 59.57 45.94 58.55 45.44 13.11 6.00 5.00 1.290 0.561 24.0 0.010.01.2024

59.17 47.04 12.13 59.27 45.41 58.33 44.93 13.40 6.00 5.00 1.268 0.563 24.0 0.011.01.2024

57.19 45.95 11.24 60.88 45.81 59.97 45.33 14.64 6.00 5.00 1.271 0.598 24.0 0.012.01.2024

56.00 44.62 11.38 58.05 44.17 57.20 43.69 13.51 6.00 5.00 1.185 0.533 24.0 0.013.01.2024

53.98 43.61 10.37 61.81 44.11 60.97 43.66 17.31 6.00 5.00 1.300 0.656 24.0 0.014.01.2024

57.68 45.60 12.08 57.45 44.18 56.54 43.70 12.84 6.00 5.00 1.203 0.523 24.0 0.015.01.2024

55.21 44.43 10.78 57.17 44.11 56.37 43.65 12.72 6.00 5.00 1.108 0.493 24.0 0.016.01.2024

55.09 44.26 10.83 58.14 44.09 57.32 43.67 13.65 6.00 5.00 1.159 0.540 24.0 0.017.01.2024

57.61 46.33 11.28 59.05 44.17 58.12 43.69 14.43 6.00 5.00 1.251 0.589 24.0 0.018.01.2024

59.36 47.30 12.06 55.85 43.81 54.92 43.33 11.59 6.00 5.00 1.155 0.489 24.0 0.019.01.2024

56.41 45.35 11.06 56.83 43.23 55.98 42.75 13.23 6.00 5.00 1.153 0.530 24.0 0.020.01.2024

55.74 45.11 10.63 58.32 43.30 57.47 42.82 14.65 6.00 5.00 1.202 0.579 24.0 0.021.01.2024

59.02 47.27 11.75 57.99 43.33 57.04 42.85 14.19 6.00 5.00 1.269 0.598 24.0 0.022.01.2024

56.92 46.19 10.73 57.98 43.41 57.08 42.95 14.13 6.00 5.00 1.194 0.568 24.0 0.023.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.01.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.01.2024

Средние:

Итого:

58.45

---

46.76

---

11.69

---

---

1338.36

---

1023.84

---

1317.11

---

1012.81

---

304.30

6.00

---

5.00

---

---

28.039

---

12.533

---

552.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС

26592.90 21224.40 24874.14 19971.15 4902.99 484.011 214.247 10713.0 529.031.12.2023

27931.26 22248.24 26191.25 20983.96 5207.29 512.050 226.780 11265.0 529.023.01.2024

Итого: 1338.36 1023.84 1317.11 1012.81 304.30 28.039 12.533 552.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


